su extinción, así como el traspaso en bloque y a título de sucesión universal, de
todo  el  patrimonio  de  la  sociedad  Absorbida  a  la  sociedad  Absorbente,  que
adquiere todos sus derechos y obligaciones; con una ampliación de capital en la
sociedad absorbente de ciento treinta y tres mil (133.000) euros y modificación del
artículo de los Estatutos Sociales de la sociedad Absorbente relativo al Capital
Social.

Los Acuerdos de Fusión han sido adoptados conforme al Proyecto Común de
Fusión de fecha 12 de Septiembre de 2025, elaborado y suscrito por los órganos